- 1 -

共青团茅台学院委员会文件

关于茅台学院 2023 年大学生志愿服务西部
计划志愿者进入体检环节人员的公示

根据《关于做好 2023 年贵州省万名大学生志愿服务西部计

划乡村振兴基层项目招募工作相关事宜的通知》要求，我校积极

组织开展“西部计划”招募工作，经个人申报、审核、笔试、面

试等程序，现将进入体检环节的人员公示如下（详见附件）。

公示时间为 2023 年 6 月 5 日—9 日（共 5 日）。公示期间，

如对公示名单有异议，请通过来电、来信、来访等形式向校纪委

或校团委实名反映，匿名或逾期反映的情况将不予受理。

监督电话：0851—28797053（茅台学院纪委监察室）

0851—28797051（茅台学院团委）

监督邮箱：mtxyjwb_2018@126.com

附件：茅台学院 2023 年“西部计划”体检名单

mailto:mtxyjwb_2018@126.com

- 2 -

茅台学院西部计划项目办公室

2023 年 6 月 5 日

茅台学院校团委 2023 年 6 月 5日印发

3

附件

茅台学院 2023 年“西部计划”体检名单

序号 姓名 性别 系部 班级 备注

1 王秋璇 女 酿酒工程系 白酒酿造工程 198 班

2 袁春花 女 酿酒工程系 白酒酿造工程 195 班

3 孔夏 女 酿酒工程系 白酒酿造工程 196 班

4 令狐克琳 女 旅游管理系 酒店管理 191 班

5 李田田 女 旅游管理系 酒店管理 194 班

6 王绿花 女 旅游管理系 酒店管理 192 班

7 赵世平 女 酿酒工程自动化系 自动化 195 班

8 王克树 女 酿酒工程自动化系 自动化 194 班

9 蔡发航 男 酿酒工程自动化系 自动化 195 班

10 安琳 女 酿酒工程自动化系 自动化 194 班

11 杨先诺 男 酿酒工程自动化系 自动化 191 班

12 刘复泓 男 酿酒工程自动化系 自动化 192 班

13 姚洋东 男 酿酒工程自动化系 自动化 192 班

4

14 班秋艳 女 食品科学与工程系 食科 194

15 姜亚亚 女 食品科学与工程系 食安 191

16 王桃芳 女 食品科学与工程系 食科 193

17 杨浴 女 食品科学与工程系 食科 193

18 杨小燕 女 食品科学与工程系 食科 193

19 秦秋薇 女 食品科学与工程系 食安 193

20 孙荣月 女 资源环境系 资源循环科学与工程 193 班

21 朱梦瑶 女 资源环境系 环境科学与工程 192 班

22 张俐源 女 资源环境系 环境科学与工程 194 班

23 田应琼 女 资源环境系 环境科学与工程 191 班

24 胡雨婷 女 工商管理系 电商 193

25 侯明献 女 工商管理系 市场 194

26 赵佳鑫 女 工商管理系 电商 192

27 王誉霖 女 工商管理系 电商 193

28 吴秀英 女 工商管理系 物流 192

29 周丹 女 工商管理系 物流 192

30 赵高秋 女 工商管理系 物流 191

31 刘岚 女 工商管理系 电商 191

5

32 吴柳妮 女 工商管理系 电商 192

33 余山 女 工商管理系 物流 192

34 禄燕梅 女 工商管理系 物流 192

35 程芸梅 女 工商管理系 市场 194

36 刘丹丹 女 工商管理系 电商 193

37 翟翊富 男 工商管理系 市场 193

38 蒋元新 男 工商管理系 物流 191

39 冯雪 女 酿酒工程系 白酒酿造工程 199 班 递补

40 徐婷 女 酿酒工程系 葡萄与葡萄酒工程 191 班 递补

41 范颖 女 酿酒工程系 葡萄与葡萄酒工程 191 班 递补

42 杨萨萨 女 旅游管理系 酒店管理 192 班 递补

43 刘敏宁 女 旅游管理系 酒店管理 193 班 递补

44 袁成浩 男 旅游管理系 酒店管理 193 班 递补

45 彭亚飞 男 酿酒工程自动化系 自动化 191 班 递补

46 潘春蝶 女 酿酒工程自动化系 自动化 191 班 递补

47 叶利群 女 食品科学与工程系 食科 193 递补

48 程宗仙 女 食品科学与工程系 食安 192 递补

49 龙玉松 男 食品科学与工程系 食安 193 递补

6

50 胡琴 女 资源环境系 资源循环科学与工程 192 班 递补

51 王宇帆 女 资源环境系 环境科学与工程 192 班 递补

52 潘克兰 女 资源环境系 资源循环科学与工程 193 班 递补

53 彭玉莲 女 资源环境系 环境科学与工程 193 班 递补

54 李维 女 工商管理系 电商 194 递补

55 岳鑫磊 男 工商管理系 物流 191 递补

56 邓欢 女 工商管理系 电商 194 递补

57 刘涛 男 工商管理系 市场 194 递补

58 史琴 女 工商管理系 物流 191 递补

	关于茅台学院2023年大学生志愿服务西部